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ЧАСТЬ 1 ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ, ТЕХНИЧЕСКОМУ ПЕРЕВООРУЖЕНИЮ И 
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Таблица 1. Планируемые капитальные вложения в реализацию мероприятий по новому строительству, реконструкции, техническому перевооружению и 

(или) модернизации в зоне деятельности единой теплоснабжающей организации, тыс. руб. (без НДС) 
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Группа проектов 001.01.00.000 Источники теплоснабжения 
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Стоимость проектов 
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Подгруппа проектов 001.01.02.000 Реконструкция источников теплоснабжения 
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Стоимость проектов 
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Подгруппа проектов 001.01.02.001 Замена котлов 
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Группа проектов 001.02.00.000 Тепловые сети и сооружения на них 
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Стоимость проектов 

2
0

1
8
 

2
0

1
9
 

2
0

2
0
 

2
0

2
1
 

2
0

2
2
 

2
0

2
3
 

2
0

2
4
 

2
0

2
5
 

2
0

2
6
 

2
0

2
7
 

2
0

2
8
 

2
0

2
9
 

2
0

3
0
 

2
0

3
1
 

2
0

3
2
 

2
0

3
3
 

2
0

3
4
 

2
0

3
5
 

2
0

3
6
 

2
0

3
7
 

2
0

3
8
 

Амортизация 

нд 

 0
 

1
6

8
 8

0
5

,1
0
 

2
0

0
 2

7
5

,8
6
 

2
3

3
 5

4
9

,9
3
 

2
6

8
 1

1
1

,5
2
 

2
9

5
 5

6
5

,7
2
 

3
3

3
 9

1
8

,0
1
 

3
6

9
 1

2
7

,0
6
 

4
1

3
 9

7
8

,8
6
 

4
6

2
 4

0
3

,9
9
 

5
0

5
 0

1
5

,2
2
 

5
5

9
 2

5
5

,3
2
 

6
0

6
 5

0
6

,5
8
 

6
5

5
 9

1
4

,7
0
 

7
0

6
 4

4
0

,4
3
 

7
5

9
 9

6
0

,5
6
 

8
1

4
 4

3
8

,3
8
 

8
7

2
 4

7
3

,7
5
 

9
3

0
 8

5
1

,1
6
 

9
9

2
 0

3
3

,8
1
 

Средства из прибыли 

нд 
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Средства за присоединение 

потребителей 
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0
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0
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0
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0
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Бюджетные средства 
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Подгруппа проектов 001.02.01.000 Строительство новых тепловых сетей для обеспечения перспективной тепловой нагрузки 

Всего стоимость группы проектов 

нд 
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Стоимость проектов 
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Всего стоимость группы проектов 

накопленным итогом 

нд 
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Подгруппа проектов 001.02.01.001 Строительство новых тепловых сетей для обеспечения перспективной тепловой нагрузки потребителей филиал 

"Самарский" ПАО "Т Плюс" 

Всего стоимость группы проектов 

нд 

2
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Всего стоимость группы проектов 

накопленным итогом 

нд 
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Подгруппа проектов 001.02.03.000 Реконструкции тепловых сетей для обеспечения надежности теплоснабжения потребителей, в том числе в 

связи с исчерпанием эксплуатационного ресурса 

Всего стоимость группы проектов 

нд 
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Стоимость проектов 
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Всего стоимость группы проектов 

накопленным итогом 

нд 
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Подгруппа проектов 001.02.03.003 Реконструкции тепловых сетей для обеспечения надежности теплоснабжения потребителей филиал 

"Самарский" ПАО "Т Плюс" 

Всего стоимость группы проектов 

нд 

0
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Всего стоимость группы проектов 

накопленным итогом 

нд 
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3
 

Подгруппа проектов 001.02.03.004 Реконструкции тепловых сетей для обеспечения надежности теплоснабжения потребителей, в том числе в 

связи с исчерпанием эксплуатационного ресурса в Комсомольском районе 
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Стоимость проектов 
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Всего стоимость группы проектов 

нд 
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Всего стоимость группы проектов 

накопленным итогом 

нд 
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Подгруппа проектов 001.02.03.005 Реконструкции тепловых сетей для обеспечения надежности теплоснабжения потребителей, в том числе в 

связи с исчерпанием эксплуатационного ресурса в Центральном районе 

Всего стоимость группы проектов 

нд 
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Всего стоимость группы проектов 

накопленным итогом 

нд 
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Стоимость проектов 
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проекты ЗАО "Энергетика и Связь Строительства" 

Всего стоимость проектов 

нд 
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Всего смета проектов накопленным 

итогом 

нд 

2
7
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,9
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1
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 7
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3
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1
8

 7
3

7
,3
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Источники инвестиций, в том числе: 
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Собственные средства, в том числе: 
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Группа проектов 001.02.00.000 Тепловые сети и сооружения на них 
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Стоимость проектов 
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Подгруппа проектов 001.02.01.000 Строительство новых тепловых сетей для обеспечения перспективной тепловой нагрузки 

Всего стоимость группы проектов 

нд 

2
7

5
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7
 

0
,0

0
 

0
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0
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0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0
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,0

0
 

0
,0
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Всего стоимость группы проектов 

накопленным итогом 

нд 

2
7

5
,9

7
 

2
7

5
,9

7
 

2
7

5
,9

7
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7

5
,9

7
 

2
7

5
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7
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2
7

5
,9

7
 

2
7

5
,9

7
 

2
7

5
,9

7
 

2
7

5
,9

7
 

2
7

5
,9

7
 

2
7

5
,9

7
 

2
7

5
,9

7
 

2
7

5
,9

7
 

2
7

5
,9

7
 

2
7

5
,9

7
 

2
7

5
,9

7
 

2
7

5
,9

7
 

Подгруппа проектов 001.02.01.001 Строительство новых тепловых сетей для обеспечения перспективной тепловой нагрузки потребителей ЗАО 

"Энергетика и Связь Строительства" 

Всего стоимость группы проектов 

нд 
2

7
5

,9
7
 

0
,0

0
 

0
,0
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0
,0
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Всего стоимость группы проектов 

накопленным итогом 

нд 

2
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5
,9
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2
7
5
,9
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2
7
5
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7
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,9
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Подгруппа проектов 001.02.03.000 Реконструкции тепловых сетей для обеспечения надежности теплоснабжения потребителей, в том числе в 

связи с исчерпанием эксплуатационного ресурса 
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Всего стоимость группы проектов 

накопленным итогом 
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Подгруппа проектов 001.02.03.001 Реконструкции тепловых сетей для обеспечения надежности теплоснабжения потребителей ЗАО "Энергетика и 

Связь Строительства" 

Всего стоимость группы проектов 

нд 
0

,0
0
 

3
 3

1
4

,5
5
 

3
 7

1
4

,4
3
 

3
 6

2
1

,0
1
 

3
 8

4
9

,8
9
 

3
 9

6
1

,5
4
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

Всего стоимость группы проектов 

накопленным итогом 
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проекты АО "ТЕВИС" 
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Стоимость проектов 
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Всего смета проектов накопленным 

итогом 

нд 

1
5

7
 0

7
9
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2
 

7
4
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3
6
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9
 

1
 5
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7

 9
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Источники инвестиций, в том числе: 

нд 
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5

7
 0
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9
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7
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2

8
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Собственные средства, в том числе: 
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Амортизация 
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Стоимость проектов 
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Средства за присоединение 

потребителей 
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Группа проектов 001.02.00.000 Тепловые сети и сооружения на них 

Всего стоимость группы проектов 

нд 
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Стоимость проектов 
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Всего стоимость группы проектов 

накопленным итогом 

нд 

1
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Источники инвестиций, в том числе: 

нд 
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9
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7
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Собственные средства, в том числе: 

нд 
0
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0
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2
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6
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6
2
0
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7

2
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1
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Амортизация 

нд 

0
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5
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Стоимость проектов 
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Средства из прибыли 
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Средства за присоединение 

потребителей 

нд 
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Бюджетные средства 
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Подгруппа проектов 001.02.01.000 Строительство новых тепловых сетей для обеспечения перспективной тепловой нагрузки 

Всего стоимость группы проектов 

нд 
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Стоимость проектов 
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Всего стоимость группы проектов 

накопленным итогом 
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Подгруппа проектов 001.02.01.002 Строительство новых тепловых сетей для обеспечения перспективной тепловой нагрузки потребителей АО 

"ТЕВИС" 

Всего стоимость группы проектов 
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Всего стоимость группы проектов 

накопленным итогом 
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Подгруппа проектов 001.02.04.004 Модернизация участка тепловой сети от УЗ.19-2 до Уз.19-4, от Ск1 до проектируемой тепловой камеры Ск1, от 

Уз.19-4 до Ск1 
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Подгруппа проектов 001.02.04.005 Реконструкция тепловыводов с увеличением диаметров с Dy1000 мм на Dy1200 мм для 2-го ввода 
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Подгруппа проектов 001.02.04.006 Реконструкция тепловыводов с увеличением диаметров с Dy1000 мм на Dy1200 мм для 3-го ввода 
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Подгруппа проектов 001.02.04.007 Перекладка ОП и ОО участка теплосети от проектируемого колодца на границе земельного участка до ТК2 на 
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Подгруппа проектов 001.02.04.008 Реконструкция теплосети первого ввода Ду1000мм на Ду 1200мм 
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Подгруппа проектов 001.02.04.009 Реконструкция тепловой сети 2-го ввода 2ду 1000мм на 2ду 1200мм от ПНС-2 до Уз.5-2в 
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Подгруппа проектов 001.02.06.000  строительства новых насосных станций 
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Подгруппа проектов 001.02.06.001 Строительство НС в районе уз. 17-4 на мк район 36 квартал 
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Подгруппа проектов 001.02.06.002 Строительство насосной станции для обеспечения качества теплоснабжения объектов мкр-на "Автовазагро" 
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Подгруппа проектов 001.02.06.003 Строительство тепловой камеры и тепловой сети 2 0250 в районе Уз.9 (Но 22) и насосной станции для 

подключения объектов севернее ул. Воскресенская 
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Подгруппа проектов 001.02.07.000  реконструкции насосных станций 
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Подгруппа проектов 001.02.07.001 реконструкция насосных станций ПНС-1, ПНС-2, ПНС-3 
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Подгруппа проектов 001.02.08.000  строительства и реконструкции ЦТП , в том числе с увеличением тепловой мощности, в целях подключения 

новых потребителей  
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